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Technical Design Engineer til vindmølleindustrien

I rollen som Technical Design Engineer designer du hydrauliske systemer, hvor du sikrer kvaliteten og kost-effektiviteten i vores design. Derudover supporterer du salgs-, kvalitets- og indkøbsfunktioner i både Danmark og i 

Kina. Du er med til at højne vores vidensniveau og bruge dette aktivt, så vi forbedrer brugen af komponenter og løsninger, hvorved vi også optimerer vores gennemløbstider på design og projekter.

Du bliver tilknyttet vores site i Albertslund, hvor du bliver en del af Teknisk Organisation på 7 medarbejdere. Du vil samarbejde med kunder, kollegaer og samarbejdspartnere i din stræben efter at levere det, vi lover.

Arbejdsopgaver

• Design af hydrauliske systemer, heriblandt 3D konstruktion, udarbejdning af styklister og arbejdsinstruktioner. 

• Support af vores produktion i Albertslund og Kina, heriblandt design af in-house produktions- og testudstyr. 

• Review på kunde- og leverandørmateriale, herunder kvalificering af krav til nye leverandører inden for forskellige produktkategorier

• Gennemførsel og styring af Engineering Change Notes samt opdatering af dokumentation (instruktioner, rapporter, mv.)

• Support til kvalitetsafdelingen ifbm. reklamationer. 

Det er et solidt fundament for din personlige og faglige udvikling hos HAWE Energy Solutions A/S, hvis du

Har en teknisk uddannelse - gerne ingeniør. Du skal have min. 2 års erhvervserfaring – heriblandt erfaring med design af hydrauliske systemer. Og så skal du tale og skrive dansk og engelsk.

Udover ovenstående mere formelle kriterier, er det vigtigt, du som person har et godt overblik uden dog at gå på kompromis med detaljen. Selvstændig, ansvarlig og proaktiv er ord, man forbinder med dig, og du går forrest 

med en god portion energi, indtil den rette løsning er i hus. Derudover bliver du ikke blæst omkuld ved lidt modvind, men er vedholdende og arbejder målrettet mod en pragmatisk løsning. Du formår at skabe stærke relationer 

med kunder og kollegaer, ligesom du som person er tillidsvækkende. Sidst men ikke mindst er du en god kommunikator og forstår vigtigheden af samarbejde og smil i hverdagen.

HAWE Energy Solutions A/S - din fremtidige arbejdsplads

HAWE Energy Solutions har gennem mange år udviklet og fremstillet hydrauliske systemløsninger til vindmølleproducenter. Vi er en del af HAWE Hydraulic Group, som er en vækstorienteret koncern i spændende udvikling 

såvel i Danmark som internationalt. Vi er stolte af vores uformelle kultur og arbejder målrettet med medarbejdertrivsel. Vi sætter fællesskab og samarbejde højt, og du vil blive omgivet af fantastiske og kompetente kolleger. Vi 

lægger vægt på, at vores medarbejdere får de udfordringer og den uddannelse, der skal til, for at de - og dermed virksomheden - hele tiden udvikler sig.  Du kan læse meget mere på www.hawe.com

Er du nysgerrig efter at høre mere om denne karrieremulighed, så giv Head of systems, Load & Control Jesper Berg Hansen et kald på +45 23823133.

Eller søg stillingen her senest d. 24. april 2022; https://FSTG.jobnext.dk/59/apply

Vi ser frem til at høre fra dig.

Hydraulik-ingeniør der ønsker at designe en bæredygtig fremtid

https://fstg.jobnext.dk/59/apply

